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Bakgrund 
 

EVS – Electric Vehicle Symposium är en internationell elbilskonferens som arrangeras 

var artonde månad. Arrangörsorterna växlar mellan Asien, Europa och Amerika. Den 6-9 

maj, 2012 arrangeras det 26 symposiet i Los Angeles, USA. Miljöförvaltningens 

medarbetare har genom åren deltagit och talat på flera av de symposier som arrangerats i 

Europa. Symposierna brukar ha en bred publik från hela världen. Föredragen är till 

övervägande del av vetenskaplig karaktär men alltmer praktiska erfarenheter redovisas 

också. Symposierna brukar vara mycket lärorika och erbjuder stort erfarenhetsutbyte. 

 

Eva Sunnerstedt har blivit ombedd att hålla två olika föredrag på konferensen. Ett om 

Elbilsupphandlingen och ett om en privat elbilssemester på Gotland med hyrd elbil. 

 

Elbilsupphandlingen som miljöförvaltningen genomfört tillsammans med Vattenfall och 

med stöd av SKL Kommentus och medel från Energimyndigheten har rönt stor 

internationell uppmärksamhet. Dessutom har elbilsupphandlingen en testflotta bestående 

av 50 elbilar som varit i drift i snart ett år – här finns värdefulla erfarenheter som många 

vill ta del av. 

 

EVS brukar dra flera tusen besökare och programmet erbjuder flera parallella sessioner 

samt en mycket stor utställning med möjlighet till provkörningar av nya elfordon mm. 
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Resa till Los Angeles, USA för presentation av Elbilsupphandlingen mm samt deltagande på en internationell 

elbilskonferens den 6-9 maj, 2012 

 

 

 

Kostnaden för att resa till Los Angels kostar mellan ca 8 000 och 15 000 SEK. Därtill 

tillkommer konferensavgiften (reducerad avgift för talare) lokala resor samt minst 4-6 

hotellnätter samt arbetstid. Mat under konferensdagarna står arrangören för. Förvaltningen 

föreslår att kostnaderna tas inom den befintliga ramen för Miljöbilar i Stockholms 

verksamhet. 

 
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen föreslår att Eva Sunnerstedt, Projektledare Miljöbilar i Stockholm, får 

medverka med två presentationer på EVS 26, i Los Angeles, USA den 6-9 maj 2012. 
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